АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЕМЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                     САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  15 июля 2020 года                        № 14                                 п.Гремячий
О  внесении изменений в постановление

администрации Гремячинского муниципального

образования от 11.12.2015 года № 40 « Об утверждении

реестра объектов муниципальной казны Гремячинского муниципального образования Лысогорского

  муниципального района Саратовской области»

       В соответствии с  Федеральным  законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета  Гремячинского муниципального образования  от 03 мая 2006 года № 8/20 « Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся  в муниципальной собственности  Гремячинского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области» и Уставом Гремячинского муниципального образования, администрация Гремячинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в приложение № 1 к постановлению администрации Гремячинского муниципального образования от 11 декабря 2015 года № 40 «Об утверждении реестра объектов муниципальной казны Гремячинского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
Глава Гремячинского

муниципального   образования                                   В. В. Бушуев

Приложение № 1 к постановлению

администрации Гремячинского

муниципального образования

от 15 июля 2020 года № 14

Реестр объектов муниципальной казны Гремячинского муниципального образования
	Реестровый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м., протяжен-ность, м
	Балансовая стоимость

тыс руб.
	Кадастровая стоимость,

тыс. руб.
	Дата возникновения и прекращения права мун.соб.
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права мун. соб.
	Сведения о правообладателе муниципального недвиж. имущества
	Сведения об

установленных в

отношении мун.

Недвиж.имущества ограничераничениях (обременениях) с

указанием основания

и даты их

возникновения и

прекраще

	22
	Скульптура Воинам, землякам погибшим во время ВОВ
	Саратовская область,

Лысогорский район,

п. Гремячий,

пл. Мира

	Постановление  Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 года №3020-1
	Гремячинское муниципальное образование

	23
	Скульптурная композиция воинам землякам, погибшим во время ВОВ
	Саратовская область,

Лысогорский район, с.Ключи, ул.Пролетарская

	Постановление  Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 года №3020-1
	Гремячинское муниципальное образование

Глава Гремячинского

муниципального образования                                                              В.В. Бушуев